FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和６年９月１８日
送付枚数

（本紙含む）
１枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

選挙管理委員会

事務局
舩林 康則

選挙係長

梅野 貴裕
（0836）82-1183

件名 山陽小野田市議会議員一般選挙の期日について

内   容

令和６年９月１８日に開催した選挙管理委員会において、山陽小野田市議会議員

一般選挙の期日を次のとおり決定しましたので、お知らせします。

山陽小野田市議会議員一般選挙

① 選挙期日  令和７年１０月 ５日

② 告 示 日  令和７年 ９月２８日

③ 任期満了日  令和７年１０月 ９日

記者発表資料